Bruschi, Giulio. Liber secundus sacrarum modulationum binis, ternis, ad quaternis vocibus canendarum. Accessit Missa, cum litanis Deiparae Virginis ad quinque vocum modos concinnata. Una cum basso ad organum . . . opus tertium. . . . Venezia, Alessandro Vincenti. 1625. RISM B4830.

Title:

LIBER SECVNDVS
SACRARVM MODVLATIONVM
BINIS, TERNIS, ET QVATERNIS
VOCIBVS CANENDARVM.
*Accessit Missa, cum Litanis Deiparae Virginis ad Quinque
vorum modos concinnata. Vna cum Basso ad Organum.*
IVLIO BRVSCO PLACENTINO
IN ÆDE S. FRANCISCI MVSICES MAGISTRO
AVCTORE
OPVS TERTIVM.
Ad Illufrisimum Ac Reuerendisimum D. D. Cardinalem
Farnesium.
Nunc primùm in lucem editus.
CVM PRIVILEGIO.
[Escutcheon of dedicatee]
VENETIIS, Apud Alexandrum Vincentium. 1625.

Bassus ad Organum Title:

LIBER SECVNDVS
SACRARVM MODVLATIONVM
BINIS, TERNIS, ET QVATERNIS
VOCIBVS CANENDARVM.
*Accessit Missa, cum Litanis Deiparae Virginis ad Quinque
vorum modos concinnata.*
IVLIO BRVSCO PLACENTINO
IN ÆDE S. FRANCISCI MVSICES MAGISTRO
AVCTORE
OPVS TERTIVM.
Ad Illufrisimum Ac Reuerendisimum D. D. Cardinalem
Farnesium.
Nunc primùm in lucem editus.
CVM PRIVILEGIO.
[Escutcheon of dedicatee]
VENETIIS, Apud Alexandrum Vincentium. 1625.

Dedication:

ILLVSTRISSIMO, AC REVERENDISSIMO | ODOARDO FARNESIO | PRINCIPI, AC
S. R. E. | CARDINALI AMPLISSIMO. | [orn.] | IVLIVS BRVSVCHVS PLACENTINVS.
S. P. D. |

EGo quidem, Cardinalis Ampliffime, vna cum ceteris omnibus, qui | seu farnesiane, seu
alienæ ditionis sint, te maxime colunt, amant, | ac venerantur, tua merita in primis
fingulari cum benevolentia, & | animi propensione suspicio; teq; in tanto summę dignitatis
fastigio | sacre purpure, ac Sereniffimæ Farnesiorum familię splendorem, ac | decus, quam
maxime possum, obseruo. Verum præcellens, & om-nium sermonibus celebrata tua in
Deum. Opt: Max: pietas & in ho-mines alicuius virtutis studio addiçtos, potiffimum vero
erga Reli-giosos benignitas, adeo me in tui amorem, & reuerentiam pertrahit, vt nisi
aliquod extet | huiusce rei testimonium, conquiescere mecum ipse nequeam, & inique
agere mihi videar. | Itaque cum opusculum quoddam Sacrarum Cantionum in lucem edere
animum inducere-rem, continere me non potui, quin tuę Amplitudini dicare, & clariffimi
nominis tui in-scriptione exornatum publicare auderem. Tu Princeps humaniffime,
Cardinalisque religio-siffime, Ecclesiasticas modulationes, licet exiguam meę in te
obseruantię significationem, | qua es benignitate accipere, & aliquando, si libet, & per
grauiffimas occupationes licet, | æquiffimis auribus dignari ne graueris. Vale. Placentiæ,
Calendis Nouembris. 1624. |